SISWA MENGIKUTI KONSELING DI MTS NEGERI 3 HELVETIA MEDAN.”

oleh Saudari MEILANI AGUSTINA yang telah di munaqasyahkan dalam Sidang

Munaqasyah Sarjana Strata Satu (S.1) Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan UIN SU

Medan pada tanggal:

16 Agustus 2018 M

04 Dzulhijjah 1439 H

Dan telah diterima sebagai persyaratan untuk memperoleh Gelar Sarjana Pendidikan

Islam (S.Pd.I) dalam Ilmu Tarbiyah dan Keguruan pada Jurusan Bimbingan Konseling

Islam Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan UIN SU Medan.

Panitia Sidang Munaqasyah Skripsi

Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan UIN SU Medan